Tenuto Conto che la scelta del contraente è stata effettuata mediante RdO sul MEPA, e che 
l’aggiudicazione dell’appalto avverrà con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 
del D. Lgs. 50/2016;  

Accertato che l’importo posto a base d’asta è pari a € 69.152,00 (euro 
sessantanovemilacentocinquantadue/00) IVA esclusa; 
Vista la RDO n. 2975235 del 10 marzo 2022; 

In attesa  degli esiti del controllo del possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii.; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,